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Steuerungsart
CNC
Baujahr
1998

Maschinennr.
1008-9308401

Hersteller/Fabrikant
TRUMPEFE

Lagerort
Ahaus
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** mit vergroRerter Einbauhthe / Kolbenhub

** sehr gepflegter Zustand (!!)

** mit nur ca. 28.500 Betriebsstunden

- im Uberpriiften Zustand - Maschinenvideo -

https://www.youtube.com/watch?v=ZuwyPKJSYLw

Ausstattung:

- CNC elektro-hydraulische Gesenkbiegepresse

- inklusive DELEM CNC Steuerung

* schwenkbares Bedienpult vorne links

- CNC gesteuerte Achsen : Y1-Y2-X-R-Z1-2Z2 -1+ CNC Bombierung
- CNC elektro-motorischer Hinteranschlag (X Achse)

- CNC elektro-motorische Hohenverstellung vom Hinteranschlag (R Achse)
- CNC elektro-motorische Verstellung der Anschlagfinger (Z Achsen)

- CNC pneumatische Matrizenverschiebung (I Achse)

- CNC motorische Tisch-Bombierung

- WILA elektro-hydraulische Oberwerkzeugklemmung

- WILA elektro-hydraulische Unterwerkzeugklemmung



- 1x freibewegliche 2Hand- / FuBbedienung

- 2x vordere, stabile Auflegearme inkl. "Sliding System"
- seitliche Schutzeinrichtung (schwenkbare Tiren)

- hintere Schutzeinrichtung (schwenkbare Tiren)

- Biegewerkzeug-Ablageschrank (rechts vorne, Seite)

- originale Bedienungsanleitung + Schaltplan etc.

** weitere technische Daten :

- Zustellgeschwindigkeit X Achse .. 500 mm/sek.
- Zustellgeschwindigkeit R Achse .. 300 mm/sek.
- Zustellgeschwindigkeit Z Achse .. 1000 mm/sek.
- Verfahrbereich X Achse .. max. 600 mm

- Verfahrbereich R Achse .. max. 250 mm



Technische Angaben

Druck:

Abkantlange:
Standerweite:
Standerausladung:
Hub:

Einbauhohe:
Zustellgeschwindigkeit:
Arbeitsgeschwindigkeit:

Ruckzugsgeschwindigkeit:

Hinteranschlag - verstellbar:

Tischbreite:
Arbeitshohe:
Betriebsstunden:
Olinhalt:

Betriebsdruck:
Gesamtleistungsbedarf:
Maschinengewicht ca.:

Abmessung L-B-H:

Maschinenbilder

® A + B Werkzeuge Maschinen Handels GmbH

BuMI

85.0 t

2050 mm
1750 mm
410 mm

365 mm

535 mm

200 mm/sec
1.0-10.0 mm/sec
135 mm/sec
max. 600 mm
120 mm
1050 mm
28.500 h
200 |

340 bar

14.0 kVA
9050 kg

2680 x 2100 x 2885 mm

e

® 4 +B Werkzsuge Maschinen Handels Gmbti
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BEMEE TRUMPF Maschinen Austria

GmbH & Co KG
A - 4061 Pasching Industriepark 24 Tel.: (07221) 603-0

C€

Fabr. Nr.: F1012F Spannung: 3x400 VvV
Presskraft max; 850 kN Nennstrom: 225 A
Hub_ max: 365 mm | Frequenz: 50 Hz
Betiebsdruck max: 340 bar | Anschlussleistung: 14,0 kVA
Nachlaufzeit; 64 ms | Steuerspannung: 24 V=
Sicherheitsabstand: 102 mm Druckluftanschluss: 6 bar
Masse der Presse: 9050 kg | Baujahr: 1998

Hydraulische Abkantpresse

Type: Tl“umaBend VBE

Masch. Nr.: 883292
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